I N D I C A Ç Ã O

Assunto: Sugerindo ao prefeito estudar a possibilidade de instalar um redutor de

velocidade ( lombada) na Rua Rafael Marangão, no Jardim São Rafael

Indico ao Exmo. Sr. Prefeito, nos termos do art. 152 do

Regimento Interno, para que estude a possibilidade de instalar um redutor de velocidade

(lombada) na Rua Rafael Marangão, no Jardim São Rafael, com o objetivo de promover

maior segurança aos pedestres e motoristas que transitam pelo local.

Sala das Sessões, assinado e datado eletronicamente.

PAULO ANDRÉ FANECO

Vereador – NOVO

		2026-02-12T16:29:16-0300
	PAULO ANDRE BERTONE FANECO:21976356890